



## Hexaware Technologies Limited

Regd. Office: Bldg 152, Millennium Business Park, Sector III, A Block,  
TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai - 400 710.  
Phone: 022 - 4159 9595; Fax: 022 - 4159 9578  
Website: www.hexaware.com; Email: investor@hexaware.com  
CIN: L72900MH1992PLC069662

### NOTICE

#### Change in Registrar & Transfer Agent of the Company

Shareholders of the Company and all other concerned are hereby informed that Company has appointed Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") as Registrar and Share Transfer Agent (R & T) in place of Sharepro Services (India) Private Limited. Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") and National Securities Depository Limited ("NSDL") have given their approval for change of RTA vide their letter dated 2<sup>nd</sup> June, 2016 and 3<sup>rd</sup> June, 2016 respectively.

Going forward, the Shareholders, Beneficial Owners, Depository Participants and all other concerned are requested to send/deliver the documents/ correspondence relating to the Company's securities to the below mentioned address:

**Karvy Computershare Private Limited**  
**Unit: Hexaware Technologies Limited**

Corporate office:	Investor Relation Centre:
Karvy Selenium, Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad - 500 032	24 B, Rajabhadur Mansion, Ground Floor, Amabala Doshi Marg, Fort, Mumbai - 400 023
Contact details:	Tel: 022 66235454
Tel : +91 40 67162222	
Fax number : +91 40 23420814	
Email : einward.ris@karvy.com	
Website : www.karvycomputershare.com	

Also for the benefit of the Shareholders, the documents will continue to be accepted at the Registered Office of the Company.

The aforesaid intimation is also available on website of National Stock Exchange of India Ltd ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), Bombay Stock Exchange Ltd ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on website of the Company at <http://hexaware.com/intimation-to-the-stock-exchanges.htm>

For Hexaware Technologies Limited

Place : Navi Mumbai  
Date : June 11, 2016

Sd/-  
Gunjan Methi  
Company Secretary



## नवशक्ति

मुंबई, शनिवार, ११ जून २०१६

नत्यामध्य चुरस प्रायामक नवशुकात तसका



## हेक्झावेअर टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: विल्डिंग १५२, मिलेनियम बिजनेस पार्क, सेक्टर III,  
ए ब्लॉक, टीटीसी इंडस्ट्रियल क्षेत्र, महापे, नवी मुंबई-४००७१०.  
दूरध्वनी: ०२२-४१५९९५५५; फॅक्स: ०२२-४१५९९५७८  
संकेतस्थळ : www.hexaware.com; ईमेल: investor@hexaware.com  
सीआयएन: एल७२९००एमएच१९९२पीएलसी०६९६६२

### सूचना

कंपनीचे प्रबंधक आणि हस्तांतरण दलाल यांच्या बदलाकरिता

कंपनीच्या शेअरधारकांना आणि सर्व इतर संबंधितांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीने काव्ही कंप्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (काव्ही) शेअरप्रो सर्व्हिसेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या ठिकाणी त्यांची प्रबंधक आणि शेअर हस्तांतरण दलाल (आर अॅन्ड टी) म्हणून नियुकी केली आहे. सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांनी आरटीएच्या बदलाकरिता प्रस्तावित दि. २ जून, २०१६ रोजी आणि ३ जून, २०१६ रोजी पत्रांतर्गत संमती दिली.

सर्व शेअरधारक, लाभार्थी मालक, डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स आणि सर्व संबंधितांनी खालील नमुद पत्त्यावर कंपनीच्या सिक्युरिटीजशी संबंधित कागदपत्र/ पत्रव्यवहार/विनंती असल्यास सदर पाठविण्याची विनंती आहे.

काव्ही कंप्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड युनिट: हेक्झावेअर टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड	इन्व्हेस्टर रिलेशन सेंटर
निगम कार्यालय	
काव्ही सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचीबोवली, वित्तीय -विल्हा, हैदराबाद - ५०० ०३२	२४ बी, राजाबहादुर मॅन्शन, तळमजला, अंबालाल दोगी मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०००२३
संपर्काकरिता माहिती:	दूर: ०२२ ६६२३५४५४
दूर : +९१ ४० ६७१६२२२२	
फॅक्स क्रमांक : +९१ ४० २३४२०८१४	
ईमेल : einward.ris@karvy.com	
वेबसाईट: www.karvycomputershare.com	

शेअरधारकांकरिताचे लाभार्थी, कागदपत्र हे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात स्वीकारली जातील.  
सदर माहिती कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच (<http://hexaware.com/intimation-to-the-stock-exchanges.htm>) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. चे संकेतस्थळ ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) आणि ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)), येथे सदर दर्शविण्यात येत आहे.

हेक्झावेअर टेक्नॉलॉजिस लिमिटेडकरिता  
सही/-

स्थळ : नवी मुंबई  
दिनांक : ११ जून, २०१६

गुंजन मेठी  
कंपनी सचिव